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Autoriseret forhandler af

VOLVO og RENAULT

Vores nye sælger skal sammen med vores øvrige erhvervscenter 
varetage salget af Renault og Nissan erhvervsvogne og i samarbejde 
med salgschefen servicere vore mange kunder og tilføre nye.  

Din baggrund og personlige profi l
Har du lyst at få en fremtid i bilbranchen, så er dette måske jobbet for dig. Vi forventer, du har
salgserfaring, men ikke nødvendigvis fra bilbranchen – gerne fra andre brancher. Først og 
fremmest søger vi en sælger, der med personlighed og professionalisme, kan være i stand til 
at opbygge og vedligeholde gode relationer, samt være med til at skabe yderligere fremdrift for 
Sondrup Bilcenter. Vi forventer, at du har vilje og evne til at sælge varebiler og handle proaktivt i 
forhold til den enkelte kundes behov, og du har lyst til at besøge kunder på deres ”hjemmebane”. 
Du kan arbejde selvstændigt, struktureret og energisk med mange forskellige typer af opgaver 
og kunder. Du har et stort gå-på-mod og et stærkt engagement i en travl og varieret hverdag. 
Som erhvervssælger er der en høj grad af personligt ansvar. 

Vi tilbyder
Et selvstændigt, inspirerende og personligt udfordrende job med masser af ansvar. Vi har et 
godt arbejdsmiljø, der er medvirkende til høj medarbejderloyalitet, hvilket sikrer vores kunder, 
at de møder de samme medarbejdere hver gang. Du vil møde stor opbakning og motivation fra 
det dynamiske salgsteam. Løn aftales efter kvalifi kationer. Jobbet foregår mandag - fredag med 
udgangspunkt i vores Viby erhvervscenter.

Ansøgning
Send en skriftlig ansøgning senest fredag d. 14. december 2018. Ansøgningen kan også 
e-mailes til job@sondrup-bilcenter.dk. Hvis du har spørgsmål til jobbet, kan du kontakte 
salgschef Klaus Vinther på mail klaus.vinther@sondrup-bilcenter.dk. Vi udviser naturligvis fuld 
diskretion for alle ansøgere. 

Sondrup Bilcenter A/S
Gunnar Clausensvej 4
8260 Viby J

Vi udvider vores salgs-
afdeling for erhvervsbiler,

derfor søger vi en dygtig og 
selvstændig medarbejder mere.

Erhvervssælger søges

Sondrup Bilcenter er en moderne handelsvirksomhed. Vi er 
autoriseret Nissan, Renault og Dacia forhandler, samt autoriseret 
servicecenter for Volvo, Nissan, Renault og Dacia og har en 
afdeling i Risskov, samt hovedkontor i Viby. Sondrup Bilcenter 
har 75 højt kvalifi cerede medarbejdere. Sondrup Bilcenter er en 
virksomhed med en helt speciel team-spirit, hvor der sættes pris 
på vore medarbejdere som vi anser for vores største aktiv.

Erhvervssælger


